

معلومات در مورد مدت انتظار برای اطفال زیر ۱۸ سال که درخواست پناهنده گی کرده و در ناروی والدین ندارند

در حال حاضر اداره امور مهاجرین با چه کسانی مصاحبه پناهنده گی را انجام می دهد و جواب را دریافت می کنند؟

سوریه

اداره امور مهاجرین (UDI) فعلاً بررسی دوسیه های پناهنده گان سوریه و افراد بدون تابعیت سوریه را متوقف نموده است. بسیاری از کشور های اروپایی نیز این کار را انجام می دهند.

وضعیت سوریه نامعلوم است، اما اداره امور مهاجرین (UDI) تحولات را با دقت دنبال می کند. هنگامی که بررسی درخواست ها را دوباره آغاز می کنیم، در زمینه برای تان اطلاع داده می شود.

برای تمام درخواست کننده گان پاسخ ارائه خواهد شد.

معلومات ذیل به استثنای سوریه در مورد همه کشور ها قابل اعتبار است.

الی ماه جون ما:

- به بررسی درخواست پناهنده گی افرادی که مصاحبه پناهندگی شان در سال ۲۰۲۴ صورت گرفته است ولی تا هنوز پاسخ دریافت نکرده اند، ادامه خواهیم داد.
- به طور مداوم با کودکان بی سرپرستی که درخواست پناهندگی می کنند، مصاحبه نماییم. اگر دوسیه مربوط به مقررات معاهده دوبرلین باشد، ممکن است دوسیه بعد از چندین ماه برای مصاحبه آماده گردد.
- اگر بعد از مصاحبه نیاز به تحقیقات بیشتر نباشد، در مورد دوسیه در اسرع وقت تصمیم گرفته خواهد شد.

چرا بعضی افراد قبل از من جواب دریافت می کنند؟

ما به افرادی که بیشتر انتظار کشیده اند، اولویت می دهیم تا جواب دریافت کنند. ولی بررسی برخی از دوسیه ها نیاز به وقت بیشتر دارد. اگر شما بیشتر از دیگران انتظار میکشید، این بدان معنی نیست که ما قضیه شما را فراموش نموده ایم. برخی از دلایلی که به اساس آنها بررسی بعضی از دوسیه ها وقت بیشتر میگیرد:

- اگر بعد از انجام مصاحبه پناهندگی، به تحقیقات بیشتر در قضیه شما نیاز باشد، این کار می تواند باعث تاخیر جواب گردد.
- اگر اداره امور مهاجرین (UDI) در حال ارزیابی باشد که آیا دوسیه پناهندگی شما در یک کشور دیگر عضو همکاری دوبرلین بررسی گردد، در این صورت ممکن است شما برای مصاحبه نسبت به دیگران بیشتر انتظار بکشید.

اگر دلایل دیگری وجود داشته باشد که به علت آن با شما تا هنوز مصاحبه صورت نگرفته باشد و یا هم جواب دریافت نکرده باشید، در این مورد به وکیل شما اطلاع داده می شود.

ما می دانیم که انتظار طولانی دشوار است، ولی ما سعی و تلاش می نماییم که تمام دوسیه ها در اسرع وقت بررسی گردد.

شما نیاز ندارید که با اداره امور مهاجرین (UDI) در مورد مدت زمان بررسی دوسیه پناهندگی خویش تماس بگیرید. ما جواب را به وکیل شما خواهیم فرستاد.

من برای بررسی سریعتر دوسیه پناهندگی خویش کدام کار ها را انجام داده می توانم؟

شما می توانید در اسرع وقت اسناد هویت را به ما تحویل نمایید.

- اگر اسناد اصلی هویت داشته باشید، لطفاً اسناد مذکور را به پولیس محل خویش تسلیم دهید. شما می توانید در این مورد از سرپرست خویش درخواست کمک کنید.
- اگر عکس و یا فوتوکپی اسناد هویت را داشته باشید، لطفاً آنها را به آدرس ذیل به اداره امور مهاجرین (UDI) ارسال نمایید:

Utlendingsdirektoratet (UDI), Postboks 2098 Vika, 0125 Oslo

لطفاً شماره دوف (DUF) خود را بالای اسناد نوشته کنید. سرپرست شما در زمینه با شما کمک می کند.

به روز رسانی معلومات

معلومات در مورد مدت انتظار از تاریخ ۱ ماه اپریل سال ۲۰۲۵ قابل اعتبار است. این معلومات به تاریخ اول ماه جون سال ۲۰۲۵ و یا در صورت بروز تغییرات عمده به روز رسانی می شود.

